西安科技大学院处函件
关于举办我校第三届
大学生环境控制与节能创新大赛的通知

各学院：
为进一步增强我校学生的创新思维和节能意识，增强学生的实践创新能力和就业竞争力，培养学生团队协作意识，经研究决定举办“第三届大学生环境控制与节能创新大赛”,为做好本次竞赛活动的组织工作，现就有关事宜通知如下：
一、组织机构
本次竞赛由校团委、教务处主办，能源学院承办，同时成立西安科技大学大学生环境控制与节能创新大赛组委会和专家组。竞赛组委会负责大赛的组织、领导与协调工作，专家组负责对参赛队伍进行指导培训及答辩选拔。
二、参赛对象
全校本科生
三、竞赛主题及内容
竞赛主题：节能
内容：本次大赛设以下三类项目
1、 科技理念类：论文或者调查报告
2、 绿色创业类：提交相关的商业计划书
3、 设计类：提交设计说明书和设计图纸
四、参赛形式
竞赛以团队形式参赛，每队学生人数为3-5人，设负责人一名，指导教师1-2名。每位学生只允许参加一支代表队。本活动鼓励参赛者跨学院、跨专业、文理科搭配组建团队参赛。
参赛队伍根据竞赛命题和要求查阅相关资料，线上提交作品。要求参赛队员必须全员参与，每支参赛队只能提交一份作品。
五、奖项设置
大赛作品采用分类评选方式，每类作品设一、二、三等奖和优秀奖。获奖作品颁发获奖证书。
六、报名方式及时间
所有参赛队伍必须由主要负责人填写《西安科技大学第三届大学生环境控制与节能创新大赛申报表》（见附件）报名，将申报表电子版发送至竞赛专用邮箱：3290244076@qq.com，邮件命名为：“作品类别-学院-负责人姓名-联系电话”。
报名截止时间：2023年10月22日
作品提交时间：2023年11月24日
竞赛联系人：
郝改红（教师）：15191903251
赵菲（学生）：15234490019
大赛QQ群：875294560
附件：第三届大学生环境控制与节能创新大赛申报书
教务处   校团委
2023年10月9日

[bookmark: _GoBack]附件：

西安科技大学
第三届大学生环境控制与节能创新大赛

作品申报书

作品名称：
申报者姓名：
专业班级：
学    号：
联系方式：

    类别：
· 科技理念类
· 绿色创业类
· 设  计  类

说      明

1．申报者应在认真阅读此说明各项内容后按要求详细填写。
2．表内项目填写时一律用签字笔或打印，字迹要端正、清楚，
此申报书可复制。
3．根据需要参赛队伍可在申报书后另附作品说明书。

	参赛作品名称

	作品类别
	□科技理念类   □绿色创业类   设计类

	负责人

	学号

	专业班级

	电话

	Email

	签名

	序号
	姓名
	学号
	电话
	专业班级
	签名

	参赛成员
	1

	2

	3

	4

	5

	指导教师
	序号
	姓名
	职称
	电话
	学院
	签名

	1

	2

	作品简介

	参赛承诺
	本人代表本作品所有参赛者和指导教师承诺：本参赛作品没有抄袭他人的创意、作品和专利技术；不以任何方式干扰评审委员会的工作；服从大赛组委会最终裁决。如有违反，一切后果由本参赛队承担。
指导教师（签名）：

说明：1.必须由申报者本人按要求填写；
2.本表中的指导老师签字视为对申报者情况的确认。